
UCHWAŁA NR XIII/194/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 
z późn. zm.) art.212 ust.1 pkt 2 i 7, art.214 pkt 1, art.231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  2007-2013 przez Wojewódzki Urząd Pracy 
w Kielcach,

2) opłatami na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego za decyzje na umieszczenie urządzeń w pasach 
drogowych związane z realizacją sieci szerokopasmowej w Województwie Świętokrzyskim.

3) realizacją zadań z zakresu administracji rządowej,

4) realizacją zadań statutowych przez Urząd Marszałkowski,

5) przekazaniem dotacji podmiotowej dla Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach na bieżącą 
działalność.

§ 2. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2015 roku, o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 1



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/194/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 202 500,00 117 500,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00 117 500,00
Zakup usług pozostałych 4300 60 000,00 117 500,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 142 500,00

Nagrody konkursowe (współfinansowanie programów) 4199 11,56
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 6 640,00
Zakup usług remontowych (współfinansowanie programów) 4279 54,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 135 794,44
OGÓŁEM 202 500,00 117 500,00

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 2



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/194/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 142 500,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 142 500,00

Nagrody konkursowe (współfinansowanie PROW z budżet j.s.t. -
wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW (1a095)

4199 11,56

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PROW z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW (1a095)

4219 6 640,00

Zakup usług remontowych (współfinansowanie PROW z budżet j.s.t. -
wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW (1a095)

4279 54,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW z budżet j.s.t. -
wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW (1a095)

4309 135 794,44

OGÓŁEM 142 500,00

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 3



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/194/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 117 500,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 117 500,00
Zakup usług pozostałych 4300 117 500,00
OGÓŁEM 117 500,00

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 4



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/194/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 60 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 60 000,00
OGÓŁEM 60 000,00

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 5



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/194/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 200 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 200 000,00

OGÓŁEM 200 000,00

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 6



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/194/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -
WUP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 200 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.1) 
Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie (1a009)

2009 200 000,00

OGÓŁEM 200 000,00

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 7



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/194/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 170 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 170 000,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 170 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 170 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 170 000,00
OGÓŁEM 170 000,00 170 000,00

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 8



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/194/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 170 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 170 000,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 170 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 170 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Trwałość projektu) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1c096) 6050 170 000,00

OGÓŁEM 170 000,00 170 000,00

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 9



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/194/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 100 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 8020 100 000,00
OGÓŁEM 100 000,00

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 10



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/194/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 100 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała 
w Czerwonej Górze w Banku Spółdzielczym w Kielcach (30004)

8020 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 11



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/194/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 2 949,90 2 949,90
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 672,90
Wynagrodzenia osobowe pracowników 672,90
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 672,90
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 277,00 2 949,90
Zakup usług pozostałych 4300 2 277,00 2 949,90
OGÓŁEM 2 949,90 2 949,90

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 12



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/194/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 949,90 2 949,90
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 672,90
Wynagrodzenia osobowe pracowników 672,90
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 672,90
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 277,00 2 949,90
Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 2 949,90
Zakup usług pozostałych (budżet państwa) 
Udzielenie licencji na korzystanie z Programu wraz z utrzymaniem i 
aktualizacja pod nazwą "Oprogramowanie do obsługi Świadczeń 
Rodzinnych (SR)" (1c061) (§2210)

4300 2 277,00

OGÓŁEM 2 949,90 2 949,90

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 13



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/194/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 200 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 200 000,00

OGÓŁEM 200 000,00

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 14



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/194/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - WUP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 200 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 6.1) 
Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
zawodowej w regionie (1a056)

2009 200 000,00

OGÓŁEM 200 000,00

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 15



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/194/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 185 000,00
Dotacje 185 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 185 000,00
OGÓŁEM 185 000,00

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 16



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/194/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 25 000,00
Dotacje 25 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)

2480 25 000,00

OGÓŁEM 25 000,00

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 17



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/194/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 60 000,00
Dotacje 60 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)

2480 60 000,00

OGÓŁEM 60 000,00

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 18



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/194/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00
Dotacje 100 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)

2480 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 19



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIII/194/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.07.2015 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

1 Pomoc Techniczna KSOW 
(1a095) UMWŚ 2011-2015 010 01041 -142 500,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-142 500,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-142 500,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie 
(1a009) WUP 2011-2015 150 15013 200 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

200 000,00 
0,00 

200 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej 
(1c096) UMWŚ 2014-2022 600 60053 -170 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-170 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-170 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 20



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2015 roku

4 
Udzielenie licencji na korzystanie z Programu wraz z utrzymaniem i aktualizacja pod nazwą "Oprogramowanie do obsługi Świadczeń 
Rodzinnych (SR)" 
(1c061)

UMWŚ 2013-2015 852 85212 -2 277,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-2 277,00 
0,00 

-2 277,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 
(1a056) WUP 2011-2015 853 85395 -200 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-200 000,00 
0,00 

-200 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021) WDK 2011-2022 921 92109 185 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

185 000,00 
0,00 
0,00 

185 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 21



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2015 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

40 223,00 
0,00 

-2 277,00 
185 000,00 

-142 500,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-170 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-170 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-129 777,00 
0,00 

-2 277,00 
185 000,00 

-142 500,00 
0,00 
0,00 

-170 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 22



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
NA 2015 ROK

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIII/194/15 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 27.07.2015 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

852 85212 0,00 -672,90 672,90

4040 -672,90 -672,90

4300 672,90 672,90

OGÓŁEM 0,00 -672,90 672,90

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 23



DOTACJE CELOWE W 2015 R.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XIII/194/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.07.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009) 

20 000,00

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00

85395 Pozostała działalność 20 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009) 

180 000,00 200 000,00

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 200 000,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 200 000,00 

2 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 180 000,00

85395 Pozostała działalność 180 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 200 000,00 200 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 200 000,00 200 000,00 

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 24



DOTACJE PODMIOTOWE W 2015 R.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XIII/194/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.07.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 185 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 185 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 185 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 185 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 185 000,00 

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 25



WYDATKI NA PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2015 rok

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XIII/194/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.07.2015 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2015

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -142 500,00 

1.1 

Priorytet 5 Pomoc Techniczna
Działanie 5.2 Pomoc Techniczna KSOW
Projekt: Pomoc Techniczna KSOW (1a095) UMWŚ 010 01041 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-142 500,00
0,00
0,00

-142 500,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-142 500,00
0,00
0,00

-142 500,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-142 500,00
0,00
0,00

-142 500,00
0,00

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 26



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2015 rok

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XIII/194/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.07.2015 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2015

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

1.1 

Priorytet 6 Rynek pracy otwarty dla wszystkich
Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie
Projekt: Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie (1a056) WUP 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-200 000,00
0,00

-200 000,00
0,00
0,00

1.2 

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki
Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie
Projekt: Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie (1a009) WUP 150 15013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

200 000,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 27



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2015

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: CDFFFDCC-8D55-434A-A918-5DE16F3C2974. Podpisany Strona 28




